ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19SEXTA-FEIRA, 22 DE JULHO DE 2022

Classificados

ALUGA-SE

Aluga-se rancho em condomínio
(Lagoa Dourada) em Paulicéia.

Contato: (14) 99713-3841

Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 069/2022 – SRP – Objeto: A Prefeitura Municipal de Junqueirópolis,
Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará
Pregão Presencial no dia 08 de agosto de 2022, às 08h30, na sala de Licitações, situada à Avenida Junqueira, n°
1396, Centro, objetivando selecionar fornecedores para Sistema de Registro de Preços (SRP), visando à
aquisição de tintas e materiais (verniz, massa corrida, massa acrílica, textura lisa, fundo preparador, fundo
selador, fundo primer, thinner, lixa de ferro, palha de aço e fita crepe) para serem utilizados na pintura dos
prédios públicos municipais. O Edital do presente Pregão Presencial em sua íntegra poderá ser retirado na sede
da Prefeitura Municipal de Junqueirópolis ou no site www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos
serão prestados pelo Setor de Licitações, nos dias de expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às
16h30, através do telefone (18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 22 de julho de 2022.

Éder Junio de Souza
Diretor de Planejamento, Obras, Serviços e Manutenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 – Insc. Est. 641.053.034.111
Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 –S. J. do Pau D’Alho-SP

E-mail: licitação@paudalho.sp.gov.br

Extrato de Edital

PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2022 – PROCESSO N.º 034/2022
Objeto: Aquisição de leite pasteurizado integral, para pessoas em estado de vulnerabilidade
que fazem uso contínuo de medicamentos, em atendimento a Lei Municipal n.º 1195/2015.
Tipo: Menor preço por item.
Data da Sessão do Pregão Presencial: 04/08/2022, às 09:00 hs
Edital: Disponível na sede da Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho e no site do
município: www.paudalho.sp.gov.br

 São João do Pau D’Alho, 22 de Julho de 2022.

Fernando Barberino – Prefeito Municipal